ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

, j •••, .• r. ~"'!'J"'"

Montenegro
"., .,

""~I,'\~h> •••.••.~.•..•....•.•... ,~

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.o .3g~ /2015

Gabinete do Vereador, 30 de julho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Seja providenciada operação tapa buracos na Rua das Seringueiras, na
Vila Esperança, Bairro Senai. A referida rua está intransitável devido a grande
quantidade de buracos que se abriram devido as fortes chuvas das últimas semanas.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcia Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"